

TRANSDIAMANTE S.A.

COMPANIA DE TRANSPORTE EN TAXIS

RESOLUCIÓN N° 023-DE-2007-CNTTT RESOLUCIÓN N° 06.DSCL. 040 SCL ZUMBI- CENTINELA DEL CONDOR- ZAMORA CHINCHIPE- ECUADOR



NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXIS TRANSDIAMANTE S.A.

Zumbi, 24 de Marzo del 2010.

Señor.

CELIO GERMAN TORRES CHUQUIRIMA Ciudad.

De mis consideraciones:

Comunico a Usted, que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXIS "TRANSDIAMANTE S.A." En sesión Ordinaria realizada el día Miércoles 10 de Marzo del 2010, acordó unánimemente: designarle a Usted **Presidente** de la mencionada Compañía, por el periodo de dos años, contados desde la fecha de inscripción de éste documento en el Registro Mercantil.

Sus deberes y atribuciones son las establecidas en los Estatutos Sociales de la Compañía. El contrato constituido de la sociedad se otorga ante la asamblea de la compañía

Atentamente.

<u>Compañia de taxis transdiamante s.a</u>

GERENCIA

ZUMBI - ZAMORA CH - ECUADOR

Leonardo Patricio Torres Villalta

GERENTE C.I. 190006673-7

RAZÓN: Yo, Celio Germán Torres Chuquirima, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN "TAXIS TRANSDIAMANTE S.A." Y me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción a los estatutos de la sociedad y a la Ley.

Celio German Torres Chuquirima

PRESIDENTE - C.I. 190013042-6

COMPARIA DE TAXIS TRANSDIAMANTE S.A

PRESIDENCIA ZUMBI - ZAMORA CH - ECUADOR RAZON DE PROTOCOLIZACIÓN: A PETICIÓN DE PARTE INTERESADA; Y CONFORME A LA FACULTAD QUE ME OTORGA EL ARTÍCULO DIECIOCHO, NUMERAL DOS, DE LA LEY NOTARIAL, PROTOCOLIZO EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN TAXIS "TRANSDIAMANTE S.A."; OTORGADO POR LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN TAXIS "TRANSDIAMANTESA"; A FAVOR, DEL SEÑOR: CELIO GERMAN TORRES CHUQUIRIMA, QUE ANTECEDE EN EL NÚMERO DE UNA FOJA UTIL, PARA LOS FINES LEGALES CONSIGUIENTES.- ZUMBI, A VEINTICINCO DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VIEZ.- EL NOTARIO.-

NOTARIO JUBLICO DEL CANTÓN

CONCUERDA CON SU ORIGINAL, EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA PRIMERA COPIA QUE LA SELLO, SIGNO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE ZUMBI, EL MISMO DIA DE SU PROTOCOLIZACION.-

NOTARIO PUBLICO DEL CANTÓN
SENTINEVA DEL CÓNDOR"

W

.

Lum

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CENTINELA DEL CONDOR

bi, veintiséis de Marzo del dos mil diez, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DEL SEÑOR CELIO GERMAN TORRES CHUQUIRIMA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXIS "TRANDIAMANTE S.A"., el mismo que en cuatro dos copias antecede bajo la Partida Nro. 10 Tomo Nro. 1, del Registro Mercantil que lleva el Registro de la Propiedad del Cantón Centinela del Cóndor.-

TRA. TANIA RENDEL S. DE OFFICA DE LA PROPIEDAD DEL REGISTRA DORA DE LA PROPIEDAD DEL CONDOR CAMORA CHINCHIPE